

Muudatusettepanek 2**Anna Cavazzini**

siseturu- ja tarbijakaitsekomisjoni nimel

Raport**A9-0343/2023****Christian Ehler**

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 19 – lõige 1***Komisjoni ettepanek*

1. Avaliku sektori hankijad või võrgustiku sektori hankijad sõlmivad lisas loetletud nullnetotehnoloogia lepingud riigihanke menetluste käigus lähtuvalt majanduslikult soodsaimast pakkumusest, mis on parima hinna ja kvaliteedi suhtega ja sisaldab vähemalt panust kestlikkusse ja vastupanuvõimesse kooskõlas direktiividega 2014/23/EL, 2014/24/EL ja 2014/25/EL ning kohaldatavate sektoripõhiste õigusaktidega ja liidu rahvusvahelisi kohustusi, sh WTO riigihankeleping ja muud rahvusvahelised lepingud, millega liit on seotud.

Muudatusettepanek

1. Avaliku sektori hankijad või võrgustiku sektori hankijad sõlmivad lisas loetletud nullnetotehnoloogia lepingud riigihanke menetluste käigus lähtuvalt majanduslikult soodsaimast pakkumusest, mis on parima hinna ja kvaliteedi suhtega ja sisaldab vähemalt panust kestlikkusse ja vastupanuvõimesse kooskõlas direktiividega 2014/23/EL, 2014/24/EL ja 2014/25/EL ning kohaldatavate sektoripõhiste õigusaktidega ja liidu rahvusvahelisi kohustusi, sh WTO riigihankeleping ja muud rahvusvahelised lepingud, millega liit on seotud. ***Avaliku sektori hankijad või võrgustiku sektori hankijad tagavad, et hankemenetlus on avatud, mittediskrimineeriv ja läbipaistev, et kõigi tingimustele vastavate tarnijate vahel valitseks aus konkurents.***

Or. en

14.11.2023

A9-0343/3

Muudatusettepanek 3

Anna Cavazzini

siseturu- ja tarbijakaitsekomisjoni nimel

Raport

A9-0343/2023

Christian Ehler

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 19 – lõige 2 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

2. Pakkumuse *panus* kestlikkuse *ja vastupanuvõimesse põhineb kõigil järgmistel kriteeriumidel*, mis peavad olema objektiivsed, läbipaistvad ja mittediskrimineerivad:

2. Pakkumuse *panuses* kestlikkuse *võetakse arvesse järgmisi kriteeriume*, mis peavad olema objektiivsed, läbipaistvad ja mittediskrimineerivad:

Or. en

14.11.2023

A9-0343/4

Muudatusettepanek 4

Anna Cavazzini

siseturu- ja tarbijakaitsekomisjoni nimel

Raport

A9-0343/2023

Christian Ehler

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 19 – lõige 2 – punkt a

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

a) keskkonnakestlikkus, mis **ületab kohaldatavate õigusaktide miinimumnõudeid**;

a) keskkonnakestlikkus, mis **vastab vähemalt kohaldatavates liidu või riiklikes õigusaktides sätestatud miinimumnõuetele või ületab neid**;

Or. en

14.11.2023

A9-0343/5

Muudatusettepanek 5

Anna Cavazzini

siseturu- ja tarbijakaitsekomisjoni nimel

Raport

A9-0343/2023

Christian Ehler

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 19 – lõige 2 – punkt b

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

b) kui **tuleb töötada välja** innovatiivne lahendus, siis rakenduskava, sh riskijuhtimismeetmete mõju ja kvaliteet;

b) kui **välja on töötatud** innovatiivne lahendus, siis rakenduskava, sh riskijuhtimismeetmete mõju ja kvaliteet;

Or. en

14.11.2023

A9-0343/6

Muudatusettepanek 6

Anna Cavazzini

siseturu- ja tarbijakaitsekomisjoni nimel

Raport

A9-0343/2023

Christian Ehler

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 19 – lõige 2 – punkt d

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

d) pakkumuse panus
vastupanuvõimesse, võttes arvesse ühest tarneallikast pärinevate toodete osakaalu, nagu on kindlaks määratud Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega (EL) nr 952/2013⁷², ning millest üle 65 % selle konkreetse nullnetotehnoloogia tarnete mahust liidus pärineb viimasest aastast, mille kohta on pakkumuse toimumise ajal andmed saadaval.

välja jäetud

⁷² **Euroopa Parlamendi ja nõukogu 9. oktoobri 2013. aasta määrus (EL) nr 952/2013, millega kehtestatakse liidu tolliseadustik (ELT L 269, 10.10.2013, lk 1).**

Or. en

14.11.2023

A9-0343/7

Muudatusettepanek 7

Anna Cavazzini

siseturu- ja tarbijakaitsekomisjoni nimel

Raport

Christian Ehler

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

A9-0343/2023

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 19 – lõige 2 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

2a. Pakkumuse panuses vastupanuvõimesse võetakse arvesse järgmisi kriteeriume, mis peavad olema objektiivsed, läbipaistvad ja mittediskrimineerivad: pakkumuse panus vastupanuvõimesse, keskendudes asjaomaste tarneahelate mitmekesistamisele, liidu energiajulgeolekule ja energiavarustuskindlusele. Tarneid ei loeta piisavalt vastupanuvõimelisteks ja mitmekesisteks, kui ühestainsast ELi-välisest allikast, nagu on kindlaks määratud Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega (EL) nr 952/2013⁷², hangiti viimasel aastal, mille kohta andmed on kättesaadavad, rohkem kui 65 % konkreetse nullnetotehnoloogia kogunõudlusest liidus või sellise tehnoloogia tootmiseks kasutatavatest põhikomponentidest. Komisjon võtab vastu rakendusakti, milles täpsustatakse nende kriteeriumide kohaldamist vastavalt artikli 22 lõikele 2.

⁷² Euroopa Parlamendi ja nõukogu 9. oktoobri 2013. aasta määrus (EL) nr 952/2013, millega kehtestatakse liidu tolliseadustik (ELT L 269, 10.10.2013, lk 1).

14.11.2023

A9-0343/8

Muudatusettepanek 8

Anna Cavazzini

siseturu- ja tarbijakaitsekomisjoni nimel

Raport

Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetootõstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 19 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

3. Avaliku sektori hankijad ja võrgustiku sektori hankijad määravad pakkumuses esitatud kestlikkuse ja vastupanuvõime näitajate osakaalu vahemikus 15–30 % lepingu sõlmimise kriteeriumidest, piiramata direktiivi 2014/23/EL artikli 41 lõike 3, direktiivi 2014/24/EL artikli 67 lõike 5 ja direktiivi 2014/25/EL artikli 82 lõike 5 kohaldamist, et omistada suurem osakaal lõike 2 punktides a ja b osutatud kriteeriumidele.

Muudatusettepanek

3. Avaliku sektori hankijad ja võrgustiku sektori hankijad määravad pakkumuses esitatud kestlikkuse ja vastupanuvõime näitajate osakaalu vahemikus 15–30 % lepingu sõlmimise kriteeriumidest, **võttes tasakaalustatult arvesse nii panust kestlikkusse kui ka vastupanuvõimesse**, piiramata direktiivi 2014/23/EL artikli 41 lõike 3, direktiivi 2014/24/EL artikli 67 lõike 5 ja direktiivi 2014/25/EL artikli 82 lõike 5 kohaldamist, et omistada suurem osakaal lõike 2 punktides a ja b osutatud kriteeriumidele.

Or. en

Muudatusettepanek 9**Anna Cavazzini**

siseturu- ja tarbijakaitsekomisjoni nimel

Raport**Christian Ehler**

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

A9-0343/2023**Ettepanek võtta vastu määrus****Artikkel 19 – lõige 4***Komisjoni ettepanek*

4. Avaliku sektori hankija või võrgustiku sektori hankija *ei ole kohustatud kohaldama kaalutlusi, mis on seotud nullnetotehnoloogia panusega* kestlikkusse ja vastupanuvõimesse, kui nende kohaldamine kohustaks kõnealust hankijat hankima seadmeid, mis tooks kaasa ebaproportsionaalselt suure kulu või millel oleksid olemasolevatest seadmetest erinevad tehnilised omadused, mis põhjustavad koostalitlusvõime puudumist või tehnilisi probleeme käitamisel või hooldamisel. Avaliku sektori hankijad ja võrgustiku sektori hankijad võivad käsitada ebaproportsionaalselt suurena kuluerinevust, mis ületab 10 %. See säte ei piira võimalust arvata välja põhjendamatult madala maksumusega pakkumused kooskõlas direktiivi 2014/24/EL artikliga 69 ja direktiivi 2014/25/EL artikliga 84 ega muude lepingu sõlmimise kriteeriumide kohaldamist vastavalt ELi õigusaktidele, sh sotsiaalsed aspektid kooskõlas direktiivi 2014/23/EL artikli 30 lõikega 3 ja artikli 36 lõike 1 teise taandega, direktiivi 2014/24/EL artikli 18 lõikega 2 ja artikli 67 lõikega 2 ning direktiivi 2014/24/EL artikli 36 lõikega 2 ja artikli 82 lõikega 2.

Muudatusettepanek

4. ***Erandina lõikest 3 võib*** avaliku sektori hankija või võrgustiku sektori hankija ***otsustada mitte kohaldada*** nullnetotehnoloogia ***panust*** kestlikkusse ja vastupanuvõimesse, kui nende kohaldamine kohustaks ***selgelt*** kõnealust hankijat hankima seadmeid, mis tooks kaasa ebaproportsionaalselt suure kulu või millel oleksid olemasolevatest seadmetest erinevad tehnilised omadused, mis põhjustavad koostalitlusvõime puudumist või tehnilisi probleeme käitamisel või hooldamisel. Avaliku sektori hankijad ja võrgustiku sektori hankijad võivad käsitada ebaproportsionaalselt suurena kuluerinevust, mis ületab 10 % ***võrreldes pakkumusega, millel puudub panus kestlikkusse ja vastupanuvõimesse.*** See säte ei piira võimalust arvata välja põhjendamatult madala maksumusega pakkumused kooskõlas direktiivi 2014/24/EL artikliga 69 ja direktiivi 2014/25/EL artikliga 84 ega muude lepingu sõlmimise ***ja menetlusest kõrvalejätmise*** kriteeriumide kohaldamist vastavalt ELi õigusaktidele, sh ***kvaliteedi- ja*** sotsiaalsed aspektid kooskõlas direktiivi 2014/23/EL artikli 30 lõikega 3 ja artikli 36 lõike 1 teise taandega, direktiivi 2014/24/EL artikli 18 lõikega 2 ja artikli 67 lõikega 2 ning direktiivi

2014/24/EL artikli 36 lõikega 2 ja artikli 82 lõikega 2.

Or. en